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User manual
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FM Antenna
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EN   Before using your product, read all accompanying 
safety information

MS-MY  Sebelum menggunakan produk anda, baca semua 
maklumat keselamatan yang disertakan

TH   กอนใชงานผลิตภัณฑของคุณ โปรดอานขอมูลดานความ
ปลอดภัยที่มีใหโดยละเอียด

ZH-TW  使用您的產品前，請先閱讀所有附隨的安全 
資訊

HTD5570

HTD5540

User manual
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EN  Stand mount the speakers
  Applied to HTD5540 and HTD5570 only
MS  Dirikan dirian pembesar suara
  Hanya digunakan pada HTD5540 dan HTD5570  

sahaja

TH  วางลำาโพงบนขาตั้ง
  केवल HTD5540 और HTD5570 पर लागू

ZH-TW 將喇叭安裝到立架上
  僅適用於 HTD5540 和 HTD5570
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2
EN  Connect and position the home theater

MS-MY Sambungkan dan posisikan sistem teater rumah

TH  เชื่อมตอและวางตำาแหนงโฮมเธียเตอร

ZH-TW 連線並將家庭劇院定位擺好

1
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2 3x

1x
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HDMI OUT (ARC)

HDMI IN (ARC)

HDMI ARC

3
EN  Connect to TV in one of these ways

MS-MY Sambung kepada TV dalam salah satu cara berikut

TH  เชื่อมตอทีวีดวยวิธีใดวิธีหนึ่งดังนี้

ZH-TW 用這些方式之一連線到電視

OPTICAL
OPTICAL

HDMI OUT (ARC)

OPTICAL

HDMI IN

HDMI + OPTICAL

L R

AUDIO IN

L R

AUDIO OUT

VIDEO + AUDIO L/R

AUDIO L/R

VIDEO OUT
VIDEO IN

VIDEO
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1

3

2

4
EN  Switch on the home theater

MS-MY Hidupkan teater rumah

TH  เปดโฮมเธียเตอร

ZH-TW 開啟家庭劇院

HDMI

TV

HOME  THEATER

1

2
3
4

HOME  THEATER

5
6
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HDMI

TV

HOME  THEATER

1

2
3
4

HOME  THEATER

5
6

5
EN  Complete the first time setup

MS-MY Lengkapkan persediaan kali pertama

TH  ตั้งคาครั้งแรกใหเสร็จสมบูรณ

ZH-TW 完成首次設定

HTD5510_5540_5570_98_UM_V1.0.indb   11 2013/3/12   17:23:11



3

2

1

1

2

6
EN  Use your home theater

MS-MY Gunakan teater rumah anda

TH  ใชโฮมเธียเตอรของคุณ

ZH-TW 使用您的家庭劇院 32

21

3.5MM
STEREO

AUDIO IN

1
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